令和７年 11 ⽉ 20 ⽇

上⽥地域シェアサイクル活⽤推進協議会
千曲市 経済部 観光課

令和７年 上⽥市・千曲市広域シェアサイクル 終了のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 ⽇頃より「上⽥市・千曲市広域シェアサイクル」に多⼤なるご理解・ご協⼒を賜り、誠にありが
とうございます。
 令和７年上⽥市・千曲市広域シェアサイクルは、11 ⽉ 30 ⽇（⽇）をもって終了となります。令
和８年度は、春頃の再開を予定しております。詳しくは、上⽥市・千曲市のホームページにて公開
させていただく予定です。

引き続き、シェアサイクルを通して、地域の回遊性向上や活性化、観光振興、ゼロカーボン社会
の実現を⽬指してまいりますので、本事業へのご理解・ご協⼒をお願い申し上げます。

敬具

記

【事業終了⽇時】令和７年 11 ⽉ 30 ⽇（⽇）23:59 迄
【事業再開時期】令和８年春頃の予定
【注意点】⽉額会員にお申し込みの⽅は、事業休⽌中（令和７年 12 ⽉〜令和８年春頃）の料⾦は

発⽣しません。但し、事業再開時には、令和７年 11 ⽉ 30 ⽇と同じプラン設定でのご
利⽤となりますので、もし、令和８年から１回会員に変更希望の場合は、ご⾃⾝のドコ
モ・バイクシェアアプリから「⽉額会員」→「１回会員」へプラン変更をお願いいたし
ます。

※昨年「ドコモ・バイクシェア」アプリでご登録いただいた⽅はそのまま利⽤可能です。

問い合わせ先

【上⽥市】
事業主体︓上⽥地域シェアサイクル活⽤推進協議会（上⽥市都市計画課）

問合せ先 TEL︓0268-23-5134、受付時間︓8:30〜17:15 ⼟⽇祝を除く
運営主体︓㈱ハビタット・㈱⽇本海コンサルタント・上⽥電鉄㈱共同運営体

問合せ先 TEL︓0268-23-7132、受付時間︓9:00〜18:00
【千曲市】

事業主体︓千曲市 経済部 観光課
問合せ先 TEL︓026-273-1111、受付時間︓8:30〜17:15 ⼟⽇祝を除く

運営主体︓⼀般社団法⼈信州千曲観光局、㈱⽇本海コンサルタント
問合せ先 TEL︓026-261-0300、電話対応時間︓9:15〜18:00